

مدیریت محترم دانشکده‌های زبان و ادبیات خارجی دانشگاه‌های سراسر کشور

با سلام و تحیات وافره

با احترام مزید اطلاع اشعار می‌دارد: حسب‌الامر رهبر فرهیخته‌ی انقلاب اسلامی آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه‌ی اسلامی به‌عنوان نهادی علمی - فکری، دانشگاهی - حوزوی، در سال ۱۳۷۳ با محوریت و ریاست حضرت آیت‌الله رشاد تأسیس شده و اساسنامه‌ی آن نیز حسب صلاح‌دید مقام رهبری در جلسه‌ی شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب شورا رسیده است و مطابق قانون، نهاد انقلاب اسلامی محسوب می‌شود.

این نهاد که یکی از معتبرترین پژوهشگاه‌های علمی کشور قلمداد می‌شود و طی بیش از ربع قرن فعالیت مستمر، به مجمعی پر ظرفیت برای حضور و همکاری متفکران و محققان دغدغه‌مند مسائل نظام اسلامی تبدیل شده، در راستای چشم‌انداز بیست ساله و اصول راهبردی خود، با راه‌اندازی **مرکز رشد و نوآوری** در نظر دارد با **تشکیل هسته‌های رشد و نوآوری در کلان‌مسئله‌های مبتلابه نظام، با اتخاذ نگرش چندرشته‌ای و فرارشته‌ای**، نسبت به حل مسائل کشور در حوزه‌ی علوم انسانی و اجتماعی مبادرت ورزد. در همین زمینه سعی کرده در هر یک از هسته‌ها رشد و نوآوری (و یا شرکت‌های نوپای) خود:

الف. مقوله نوآوری را غایت امور هر هسته و شرکت قرار داده و در کنار نوآوری در **محصول**، دیگر شقوق نوآوری

همچون **نوآوری در خدمت، فرایند و بازار** را هم مطمح نظر قرار دهد؛

ب. **نقطه عزیمت** ایده‌های هسته‌ها را **مسائل اساسی نظام** قرار دهد؛

ج. با نظر به آنکه قرار است هسته‌ها و شرکت‌ها نسبتی وثیق با مسائل اساسی نظام داشته باشند، نسبت به **شکل‌دهی**

اکوسیستم نوآوری در همکاری با نهادهای حکمران و سیاستگذار همچون معاونت علمی ریاست جمهوری،

بنیاد ملی نخبگان، مرکز پژوهش‌های مجلس، بنیاد نخبگان ستاد کل نیروهای مسلح، وزارت دادگستری، وزارت کشور،

وزارت دفاع، معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری، قوه قضائیه و ... همت گمارد؛

د. در هر هسته و حول ایده محوری آن، نسبت به **شبکه‌سازی** میان سه قشر اساتید، کارگزاران حاکمیت و نخبگان

جوان در **سطح ملی و بین‌المللی** اقدام ورزد؛

ه. **نگاه پیش‌ران‌محور به نخبگان جوان ایرانی خارج از کشور** داشته و **برای ایجاد ارزش افزوده** نسبت

به درگیر کردن آنان در نسبت با مسائل اساسی کشور، در کنار هر نخبه ایرانی خارج از کشور، **یک نخبه ایرانی در**

داخل کشور را هم درگیر ایده محوری هر هسته کند.

و. **نگاه پیش‌ران‌محور به نخبگان بومی خارج از کشور دارای علقه به ایران** داشته و **برای ایجاد ارزش**

افزوده نسبت به درگیر کردن آنان در نسبت با مسائل اساسی ایران و کشور مقصد، در کنار هر نخبه بومی خارج از

کشور، **یک نخبه ایرانی در داخل کشور** را هم درگیر ایده محوری هر هسته کند.



بیت

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۲/۲۲
شماره: ۴۰۱/۹۴۱/ص
پیوست: ندارد

این مرکز با نظر داشت به بندهای فوق و با تمرکز بر **برنامه همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور** نزدیک به ۲۰ واحد فناور و نوآور را فعال کرده و نشست‌ها و کارگاه‌های مختلفی را با نخبگان برگزار کرده است و در همین راستای و تسهیل در ارتباطات عرصه بین‌الملل در نظر داریم از دانش‌آموختگان کارشناسی ارشد و دکتری و یا دانشجویان ترم سه به بعد کارشناسی ارشد، سرباز کسر از خدمت و جایگزین خدمت جذب نماییم. مستعدی‌ست نسبت به عزیزان دانشجویان و دانش‌آموخته اطلاع‌رسانی فرمایید. لازم بذکر است متقاضیان می‌توانند رزومه‌های خود را از طریق پست الکترونیک به نشانی incubator@iiict.ac.ir و یا از طریق @incubator در پیام‌رسان‌های ایتا و بله برای دفتر مرکز رشد و نوآوری جهت ارزیابی ارسال نمایند.

بر همین اساس، مساعدت آن مدیریت محترم در اطلاع‌رسانی این برنامه مزید امتنان می‌باشد.

والعاقبه للمتقين

مهدی رحیمی گیلانی

رئیس مرکز رشد و نوآوری

پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی